
 

 

ZARZĄDZENIE NR 109/2023 

WÓJTA GMINY WIELGOMŁYNY 

z dnia 22 września 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy w 2023 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, 216, 257, 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 

Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz na podstawie § 15 pkt 1 Uchwały Rady Gminy Wielgomłyny Nr 

XLIX/87/2022 z dnia 15 grudnia 2022r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgomłyny na 2023 rok Wójt 

Gminy Wielgomłyny zarządza, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę 4.870,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego 

Zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 4.870,00 zł i dokonuje się przeniesień wydatków 

budżetowych miedzy rozdziałami i paragrafami zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1) dochody 41.505.978,77 zł w tym: 

a) dochody bieżące 23.605.705,27 zł; 

b) dochody majątkowe 17.900.273,50 zł; 

2) wydatki 45.782.732,78 zł w tym: 

a) wydatki bieżące 23.401.060,73 zł; 

b) wydatki majątkowe 22.381.672,05 zł. 

§ 4. Zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 1.526,00 zł i po zmianach wynosi 48.474,00 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy Wielgomłyny 

 

 

mgr Bogumiła Dyktyńska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 czerwca 2024 r.

Poz. 5021



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 109/2023 

Wójta Gminy Wielgomłyny 

z dnia 22 września 2023 r. 

Plan dochodów 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem 50 146,20 0,00 0,00 50 146,20 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758 
  

Różne rozliczenia 11 112 384,90 0,00 539,00 11 112 923,90 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 614 321,50 0,00 539,00 614 860,50 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 5 128,00 0,00 539,00 5 667,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5021



 
852 

  
Pomoc społeczna 438 277,65 0,00 2 817,00 441 094,65 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85230 

 
Pomoc w zakresie dożywiania 35 285,00 0,00 2 817,00 38 102,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 35 285,00 0,00 2 817,00 38 102,00 

bieżące 19 919 210,97 0,00 3 356,00 19 922 566,97 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem 17 900 273,50 0,00 0,00 17 900 273,50 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 930 936,50 0,00 0,00 1 930 936,50 

Rodzaj zadania: Zlecone 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852 
  

Pomoc społeczna 42 991,79 0,00 380,00 43 371,79 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85231 

 
Pomoc dla cudzoziemców 14 498,79 0,00 380,00 14 878,79 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 14 498,79 0,00 380,00 14 878,79 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5021



 
855 

  
Rodzina 2 856 988,00 0,00 1 134,00 2 858 122,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85513 

 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 50 356,00 0,00 1 134,00 51 490,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
50 356,00 0,00 1 134,00 51 490,00 

bieżące razem 3 631 478,10 0,00 1 514,00 3 632 992,10 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 41 501 108,77 0,00 4 870,00 41 505 978,77 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 930 936,50 0,00 0,00 1 930 936,50 

Wójt Gminy Wielgomłyny 

mgr Bogumiła Dyktyńska

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5021



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 109/2023 

Wójta Gminy Wielgomłyny 

z dnia 22 września 2023 r. 

Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750 

  
Administracja publiczna 12 782 622,63 0,00 12 782 622,63 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 580 294,34 0,00 4 580 294,34 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 184 753,82 5 544,00 190 297,82 

   
Własne 184 753,82 5 544,00 190 297,82 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 79 610,00 -5 544,00 74 066,00 

   
Własne 79 610,00 -5 544,00 74 066,00 

751 
  

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 28 792,00 0,00 28 792,00 

 
75110 

 
Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 371,00 0,00 371,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 175,00 196,00 371,00 

   
Zlecone 175,00 196,00 371,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 126,00 -126,00 0,00 

   
Zlecone 126,00 -126,00 0,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 70,00 -70,00 0,00 

   
Zlecone 70,00 -70,00 0,00 

758 
  

Różne rozliczenia 112 000,00 -1 526,00 110 474,00 

 
75818 

 
Rezerwy ogólne i celowe 95 000,00 -1 526,00 93 474,00 

  
4810 Rezerwy 95 000,00 -1 526,00 93 474,00 

   
Własne 95 000,00 -1 526,00 93 474,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 8 264 381,00 539,00 8 264 920,00 

 
80103 

 
Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 836 504,59 539,00 837 043,59 

  
4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 997,35 450,87 5 448,22 

   
Własne 4 997,35 450,87 5 448,22 

  
4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 973,65 88,13 1 061,78 

   
Własne 973,65 88,13 1 061,78 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5021



 

 
80113 

 
Dowożenie uczniów do szkół 583 652,00 0,00 583 652,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 220 500,00 391,00 220 891,00 

   
Własne 220 500,00 391,00 220 891,00 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 652,00 -391,00 6 261,00 

   
Własne 6 652,00 -391,00 6 261,00 

 
80149 

 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 

formach wychowania przedszkolnego 
91 833,47 -5 888,00 85 945,47 

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 691,00 -474,00 6 217,00 

   
Własne 6 691,00 -474,00 6 217,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 104,00 -908,00 11 196,00 

   
Własne 12 104,00 -908,00 11 196,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 800,00 -123,00 1 677,00 

   
Własne 1 800,00 -123,00 1 677,00 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 66 776,00 -4 383,00 62 393,00 

   
Własne 66 776,00 -4 383,00 62 393,00 

 
80150 

 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 112 680,08 5 888,00 118 568,08 

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 541,00 474,00 5 015,00 

   
Własne 4 541,00 474,00 5 015,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 888,00 908,00 10 796,00 

   
Własne 9 888,00 908,00 10 796,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 418,00 123,00 1 541,00 

   
Własne 1 418,00 123,00 1 541,00 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 48 484,00 4 383,00 52 867,00 

   
Własne 48 484,00 4 383,00 52 867,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5021



 
851 

  
Ochrona zdrowia 209 017,13 0,00 209 017,13 

 
85154 

 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 108 809,13 0,00 108 809,13 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 37 000,00 -6 600,00 30 400,00 

   
Własne 37 000,00 -6 600,00 30 400,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 309,13 -5 000,00 44 309,13 

   
Własne 49 309,13 -5 000,00 44 309,13 

  
4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 11 900,00 31 900,00 

   
Własne 20 000,00 11 900,00 31 900,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 -300,00 0,00 

   
Własne 300,00 -300,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 1 404 166,40 3 197,00 1 407 363,40 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 679 639,00 -1 859,00 677 780,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 800,00 -515,00 2 285,00 

   
Własne 2 800,00 -515,00 2 285,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 39 000,00 -1 859,00 37 141,00 

   
Własne 39 000,00 -1 859,00 37 141,00 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 789,00 515,00 14 304,00 

   
Własne 13 789,00 515,00 14 304,00 

 
85228 

 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 193 398,40 1 859,00 195 257,40 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 880,00 1 859,00 5 739,00 

   
Własne 3 880,00 1 859,00 5 739,00 

 
85230 

 
Pomoc w zakresie dożywiania 61 285,00 2 817,00 64 102,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 61 285,00 2 817,00 64 102,00 

   
Własne 61 285,00 2 817,00 64 102,00 

 
85231 

 
Pomoc dla cudzoziemców 14 322,00 380,00 14 702,00 

  
3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 2 260,00 380,00 2 640,00 

   
Zlecone 2 260,00 380,00 2 640,00 

855 
  

Rodzina 3 021 111,00 2 660,00 3 023 771,00 

 
85502 

 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 851 885,00 0,00 2 851 885,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 877,00 -126,00 10 751,00 

   
Zlecone 1 717,00 -126,00 1 591,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5021



 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 663,00 126,00 1 789,00 

   
Zlecone 1 663,00 126,00 1 789,00 

 
85504 

 
Wspieranie rodziny 68 083,00 126,00 68 209,00 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 663,00 126,00 1 789,00 

   
Własne 1 663,00 126,00 1 789,00 

 
85508 

 
Rodziny zastępcze 50 000,00 1 400,00 51 400,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 1 400,00 51 400,00 

   
Własne 50 000,00 1 400,00 51 400,00 

 
85513 

 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 50 356,00 1 134,00 51 490,00 

  
4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 50 356,00 1 134,00 51 490,00 

   
Zlecone 50 356,00 1 134,00 51 490,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 848 830,55 0,00 5 848 830,55 

 
90002 

 
Gospodarka odpadami komunalnymi 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 847 500,00 -111,00 847 389,00 

   
Własne 847 500,00 -111,00 847 389,00 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 670,00 111,00 1 781,00 

   
Własne 1 670,00 111,00 1 781,00 

Razem: 45 777 862,78 4 870,00 45 782 732,78 

Wójt Gminy Wielgomłyny 

mgr Bogumiła Dyktyńska 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5021


		2024-06-21T11:47:41+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




